tekrar aynı göreve nasb edildiğini dolayısıyla 942-948'de üçüncü defa Bosna sancak beyliği yaptığını be-

lirtmektedir. Bu kaynağa göre Hüsrev Bey'in Bosna sancak beyliği kısa fasılalarla 912-948 yılları arasında

27 yıl devam etmiştir.

Safvet Beg BağagiC de, Hüsrev Bey'in ilk olarak 1506 (912)'da Bosna sancak beyi olduğu fikrine

katılmaktadır. O da Hüsrev Bey'in sancak beyligini 27 yıl olarak hesaplamaktadır. (Safvet Beg Babgi-

Recliepa.W, Kratka Uputa u Proglost Bosne i Hercegovine (od g. 14634850), Sarajevo 1900, s. 25-33).

Daha küçük olan türbede Hüsrev Bey'in kethüdası, önce Klis ve
sonra Pojega sancağı beyi olan Murad Bey Tardiç medfündur. Murad Bey
aynı zamanda Hüsrev Bey vakfının ilk mütevellisi olmuştur.

Hüsrev Bey'in türbesinde taş bir plaka üzerinde bulunan 3 beyitlik
Arapça kitâbeye göre ölüm tarihi 948 (1541)'dir56.

52 Ğiro Truhelka, "Gazi Husrefbeg, njegov 2ivot i njegovo doba", s. 71
53 Tarih-i Bosna, s. 241.
54 Fikret Kardiç, "Gazi Husrev Bey Kütüphânesi", s. 458.
55

http://www.ghbibl.com.ba/index.php - Saraybosna'da Gazi Hüsrev Bey Kütüphanesi web sayfası.
56

Mehmed MujezinovM, "Turski natpisi u Sarajevu iz XVI vijeka", s.

Ramazan'ın 27. gecesi (Leylü'l-kadr) emanetler
türbeden çıkarılarak cami mihrabımn önündeki bir masada cemaate göste-
rilmektedir'".

Murad Bey'in türbesi üzerinde de onun ölüm tarihini gösteren 2 be-
yitlik ancak bu defa Türkçe yazılmış bir kitâbe bulunmaktadır. Bu kitâbeye
göre ölüm tarihi 952 (1545)'dir58.

Murad Bey Türbesi kitâbesi

Gazi Hüsrev Bey Evkafinın Gelir Kaynakları

Gazi Hüsrev Bey'in yukarıda bahsettiğimiz imâret, cami, medrese,
hankâh, mekteb ve türbeden oluşan külliyesi halkın dini vecibelerini yerine
getireceği, tedrisâtın yürütüleceği, yardımlaşma bilinci ile sosyal hayatın ida-
me edileceği kurumlar olarak Saraybosna'nın dini-sosyal-kültürel hayatının
şekillenmesinde büyük rol oynamıştır.

Taşhhan adı ile tanınan bu kervansaray "tahtâni ve fevhni olarak mahzen-
ler heyetinde altmış kadar odayı /ida kârgir bir kârbânı kebirdir ve odaların »Okulda
olan gezindiler cliihi kemerler üzerine mebni"77 dir. 1697 ve 1832 yangınlarından
sonra tekrar yapılan kervansaray78 en son 1295 (1879)'de çıkan yangında
büyük hasar ve tahribâta marûz kalmış ve bu defa onarımı gerçekleştirilme-
miştir. 1912'de ise Taşlıhan'ın duvarları tamamen yıkılmıştır'''.

Gazi Hüsrev Bey'in vakıfları arasında kervansaray ile birlikte bir de be-
desten bulunuyordu.